

Szczecin, dnia 20 stycznia 2017 r.

Sprawa: A.272.1.2017

*dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr A.272.1.2017 w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę podłoży mikrobiologicznych dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Szczecinie na rok 2017”*

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Szczecinie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań dotyczących przetargu nieograniczonego wraz z odpowiedziami:

**Pytanie nr 1:**

*Dotyczy SIWZ*

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zostawienie w załączniku nr 1a tylko pakietów na które składana jest oferta pozostałe zostaną usunięte

**Odpowiedź na pytanie nr 1:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 2:**

*Dotyczy SIWZ*

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przedstawienie w ofercie wykazu dostaw na kwoty równe składanej ofercie ?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:** Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 3:**

*Dotyczy pakietu nr 5*

Czy w pakiecie 5 Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie produktów konfekcjonowanych po 100 sztuk lub 6 sztuk w przypadku butelek o pojemności 225 ml i odpowiednie przeliczenie liczby opakowań.?

**Odpowiedź na pytanie nr 3:** Zamawiający wyraża zgodę na produkty konfekcjonowane po 100 sztuk w przypadku bulionu Frasera, bulionu MKTTn, bulionu RVS oraz 6 sztuk w przypadku butelek o pojemności 225 ml i odpowiednie przeliczenie liczby opakowań, przy czym całkowita ilość podłoża o poj. 225 ml powinna wynosić minimum 1125 szt.

**Pytanie nr 4:**

*Dotyczy pakietu nr 5, poz. 1 oraz pakietu nr 9, poz. 1*

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie odczynników z następującymi terminami ważności :

Pakiet 5 poz. 1 minimum 3 miesiące

Pakiet 9 poz. 1 minimum 3 miesiące

uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników - nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w siwz. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.

**Odpowiedź na pytanie nr 4:** Zamawiający nie wyraża zgody na termin ważności minimum 3 miesiące w przypadku pakietu 5, poz. 1.

Zamawiający wyraża zgodę na termin ważności minimum 3 miesiące w przypadku pakietu 9 poz. 1.

**Pytanie nr 5:**

*Dotyczy pakietu nr 5 i 9*

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby metodyki, karty charakterystyk, certyfikaty kontroli jakości były dostępne nieodpłatnie na stronie internetowej wykonawcy do której Zamawiający będzie miał całodobowy dostęp?

**Odpowiedź na pytanie nr 5:** Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 6:**

*Dotyczy pakietu nr 5 i 9*

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby certyfikaty kontroli jakości były w języku producenta (angielski / francuski)?

**Odpowiedź na pytanie nr 6:** Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 7:**

*Dotyczy § 5 ust. 1 lit a umowy*

Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 1%?

**Odpowiedź na pytanie nr 7:** Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 8:**

*Dotyczy § 5 ust. 1 lit b umowy*

Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 1%?

**Odpowiedź na pytanie nr 8:** Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

DYREKTOR  
Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej  
w Szczecinie  
*[Podpis]*  
dr n. med. Małgorzata Domagała-Dobrzycka